
N ÁV O D  K  O B S L U Z E
P R O  Š I C Í  S T R O J E

9803 - 9836

ΩΩ



N ÁV O D  K  O B S L U Z E  P R O  Š I C Í  S T R O J E

Blahopřeme Vám
k nákupu nového šicího stroje SINGER, jenž Vám v budoucnosti ulehčí šití ne-
bo domácí opravy. S tímto strojem SINGER máte ty nejlepší předpoklady k ob-
jevení a rozvinutí svých tvořivých schopností pro sebe i ve prospěch své rodiny.
Brzy zjistíte, že pracujete s mimořádně praktickým šicím strojem a že stroj SIN-
GER nabízí všechny možné technické výhody jako je například: 

● jednoduché navlékání nitě, 
● dostatek místa pro položení látky před

šicí patku, a to i při práci s volným ra-
menem,

● cik- cak  stehy pro knoflíkové dírky, 
opravy a zdobení,

● pružný steh pro šití knoflíkových dírek,
● automatiku pro šití knoflíkových dírek

ve 4 krocích, které odstraní problémy 
s šitím knoflíkových dírek,

● slepý steh pro neviditelné stehy na
lemu,

● snadná identifikace příslušenství díky     
značení písmeny, 

● snadná výměna průhledné cívky díky
jednoduchému nasazování a vyjímání,

● jednoduché nastavení délky stehu
a zpětné šití pomocí tlačítka, 

● nasazovací šicí patka, kterou můžete
snadno a rychle nasadit a sejmout, 

● jednodrážkový jehlový úchyt, jehla je
vždy řádně nasazena.

Pro plné využití všech možností, které Vám stroj poskytuje, doporučujeme přečíst si ten-
to návod k obsluze při současném ověřování jednotlivých pokynů na stroji.

Obchodní značka 
THE SINGER COMPANY

OMEGA 9803 - 9836



OBAL VÝROBKU.   Byly splněny povinnosti vyplývající ze zákona č. 477/ 2001 
Sb.,o obalech, včetně uhrazení finančního příspěvku organizaci zajišt’ující využití 
obalového odpadu. Doporučujeme uschovat po dobu záruky obal výrobku včetně 
výplní, pro možnost bezpečného přepravení do servisního střediska.

ODLOŽTE NA MÍSTO URČENÉ OBCÍ  K UKLÁDÁNÍ  ODPADU !

Pro bezporuchový provoz šicího stroje Singer dodržujte,
prosíme, následující pokyny:

● Ručním kolečkem na pravé straně stroje otáčejte jen proti směru otáčení
hodinových ručiček

● Před zahájením práce a po jejím skončení zvedněte páčku pro zvedání
patky od horní úvratě

● Při zahájení šití přidržte konce obou nití za patkou než ušijete několik
prvních stehů

● Používejte výhradně jehly SINGER ve správném typu a rozměru pro
materiál, který právě šijete. Jehla nesmí být tupá, ohnutá nebo jinak
poškozená

● Používejte kvalitní nitě, které se netřepí a nejsou navazované uzlíky

● Pravidelně čistěte podávací ústrojí a pouzdro cívky

Výrobce si vyhrazuje právo změnit některé části, jejich  velikost,příslušenství  

a  technologický proces výroby bez předchozího upozornění. 

Přejeme Vám mnoho příjemných hodin strávených tvůrčí prací  se  
šicím strojem SINGER     



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


